

# AKSELBO HOLDING ApS

Fjordvænget 15  
4581 Rørvig

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Max akselbo**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AKSELBO HOLDING ApS  
Fjordvænget 15  
4581 Rørvig

CVR-nr: 31600588  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB  
Asnæs Centret 45  
4550 Asnæs  
DK Danmark  
CVR-nr: 19721000  
P-enhed: 1003950411

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat på kr. -134.794, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.  
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 306.907, og en egenkapital på kr. 204.057.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.013</b>	<b>-6.013</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.013</b>	<b>-6.013</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-136.425	-270.913
Andre finansielle indtægter .....		8.512	12.169
Øvrige finansielle omkostninger .....		-327	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-134.253</b>	<b>-264.757</b>
Skat af årets resultat .....	1	-541	-1.421
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-134.794</b>	<b>-266.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	96.600
Overført resultat .....		-134.794	-362.778
<b>I alt</b> .....		<b>-134.794</b>	<b>-266.178</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		138.078	124.503
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>138.078</b>	<b>124.503</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>138.078</b>	<b>124.503</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		132.694	202.633
Tilgodehavende skat .....		10.459	16.579
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>143.153</b>	<b>219.212</b>
Likvide beholdninger .....		25.676	194.587
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>168.829</b>	<b>413.799</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>306.907</b>	<b>538.302</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		175.657	310.452
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>300.657</b>	<b>435.452</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	6.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	96.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.250</b>	<b>102.850</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.250</b>	<b>102.850</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>306.907</b>	<b>538.302</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-541	-1.421
	<u>-541</u>	<u>-1.421</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	932.431
Koncertilskud	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.080.431</u></b>
Nettonedskrivninger primo	-807.928
Årets nedskrivning	-136.425
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-944.353</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>138.078</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tækkefirmaet Max Akselbo ApS	100%	138.078	-181.280

**3. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	310.452	435.452
Udloddet ordinært udbytte	0		
Årets resultat	0	-134.794	-134.794
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>175.658</b>	<b>300657</b>